08/02/2022 20:36 SEI/UnB - 7701161 - Edital

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8597105&infra_sistema=… 1/1

PROCESSO Nº 23106.139235/2021-41

EDITAL DE CANCELAMENTO Nº 59, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022

A UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UnB) torna público o cancelamento do Edital de Abertura nº 43/2022,
publicado no Diário Oficial da União (DOU) nº 21, Seção 3, página 83, do dia 31 de janeiro de 2022, e no
sítio concursos.unb.br.

Maria do Socorro Mendes Gomes

Decana de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por Maria do Socorro Mendes Gomes, Decana de Gestão de
Pessoas, em 04/02/2022, às 16:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7701161 e
o código CRC A65DA340.

Referência: Processo nº 23106.139235/2021-41 SEI nº 7701161

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
08/02/2022

DOU de 08/02/2022, seção 3, página 118